Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

18.12.2017                                         г. Котовск                                          № 579

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

технологии среди обучающихся общеобразовательных учреждений города

Котовска в 2017-2018 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела

образования администрации города от 19.10.2017 №425 «О подготовке и

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Котовска в 2017-2018 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по технологии в 2017-2018 учебном году

(приложение №1).

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по технологии в 2017-2018 учебном

году (приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по технологии в 2017-2018 учебном году

(приложение №3).

Начальник

отдела образования                                                              Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации города

от  18.12.2017 №579

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по технологии в 2017-2018 учебном году

7 класс девочки

№ п/п  Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Алпатова Виктория Михайловна МБОУ «СОШ» 7б Ермолова Татьяна Валерьевна 40 52 1 победитель

2  Чичканова Диана Дмитриевна МБОУ «СОШ» 7б Ермолова Татьяна Валерьевна 38 50 2 призёр

3 Пономарёва Эллина Олеговна  МБОУ «СОШ» 7в Ермолова Татьяна Валерьевна 37 48 3-4 участник

4 Романова Ангелина Дмитриевна МБОУ «СОШ» 7в Ермолова Татьяна Валерьевна 37 48 3-4 участник

5 Евлахина Анастасия Романовна МБОУ «СОШ» 7б Ермолова Татьяна Валерьевна 36 47 5 участник

6 Климова Валерия Олеговна МБОУ «СОШ» 7г Ермолова Татьяна Валерьевна 34 44 6 участник

7 Курбатова Александра Юрьевна МБОУ «СОШ» 7б Ермолова Татьяна Валерьевна 32 42 7 участник

8 Соколова Анастасия Дмитриевна МБОУ «СОШ» 7г Ермолова Татьяна Валерьевна 28 36 8 участник

9 Зятькова Полина Александровна МБОУ «СОШ» 7е Ермолова Татьяна Валерьевна 26 34 9 участник

10 Шаган Виолета Игоревна МБОУ «СОШ» 7д Ермолова Татьяна Валерьевна 17 22 10 участник

7 класс мальчики

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Пушкарев Антон Александрович МБОУ «СОШ» 7б Коновалов Владимир Ильич 55 47,85 1-3 призер

2 Голодов Никита Владимирович МБОУ «СОШ» 7д Коновалов Владимир Ильич 55 47,85 1-3 призер

3 Шикунов Матвей Александрович МБОУ «СОШ» 7д Коновалов Владимир Ильич 55 47,85 1-3 призер

4 Каширин Владислав Сергеевич МБОУ «СОШ» 7е Коновалов Владимир Ильич 53 46,11 4 участник

5 Ерохин Антон Владимирович МБОУ «СОШ» 7в Коновалов Владимир Ильич 50 43,50 5-6 участник

6 Субботин Владимир

Александрович

МБОУ «СОШ» 7в Коновалов Владимир Ильич 50 43,50 5-6 участник

7 Комбаров Владислав

Александрович

МБОУ «СОШ» 7в Коновалов Владимир Ильич 48 41,76 7 участник

8 Дьячков Даниил Романович МБОУ «СОШ» 7в Коновалов Владимир Ильич 47 40,89 8 участник

9 Свиршевский Вадим

Александрович

МБОУ «СОШ» 7г Коновалов Владимир Ильич 46 40,02 9 участник

10 Языков Глеб Борисович МБОУ «СОШ» 7а Тимошин Валерий

Станиславович

45 39,15 10 участник

11 Глушко Петр Александрович МБОУ «СОШ» 7а Тимошин Валерий

Станиславович

44 38,28 11-12 участник

12 Третьяков Дмитрий Алексеевич МБОУ «СОШ» 7а Тимошин Валерий

Станиславович

44 38,28 11-12 участник

13 Назаров Сергей Анатольевич МБОУ «СОШ» 7б Коновалов Владимир Ильич 39 33,93 13 участник

8 класс девочки

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Ватаманюк Виктория Виореловна МБОУ «СОШ» 8а Костина Мария Игоревна 45 44 1 призёр

2 Илюшкина Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ» 8д Костина Мария Игоревна 42 41 2 призер

3 Сысоева Анастасия Валерьевна МБОУ «СОШ» 8в Костина Мария Игоревна 40 39 3 участник

4 Самолдина Анна Сергеевна МБОУ «СОШ» 8в Костина Мария Игоревна 39 38 4 участник

5 Гайкова Елизавета Николаевна МБОУ «СОШ» 8а Костина Мария Игоревна 38 37 5 участник

6 Беляева Яна Андреевна МБОУ «СОШ» 8а Костина Мария Игоревна 36 35 6 участник

7 Медникова Софья Александровна МБОУ «СОШ» 8д Костина Мария Игоревна 35 34 7 участник

8 Краснощекова Наталия Сергеевна МБОУ «СОШ» 8д Костина Мария Игоревна 30 29 8 участник

8 класс мальчики

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Дунаев Никита Михайлович МБОУ «СОШ» 8д Тимошин Валерий

Станиславович

62 74 1 победитель

2 Аверин Александр Андреевич МБОУ «СОШ» 8в Тимошин Валерий 60 72 2 призёр

Станиславович

3 Ожерельев Вячеслав Евгеньевич МБОУ «СОШ» 8д Тимошин Валерий

Станиславович

59 71

3 участник

4 Поляков Олег Алексеевич МБОУ «СОШ» 8а Тимошин Валерий

Станиславович

56 67 4 участник

5 Толстых Александр Олегович МБОУ «СОШ» 8в Тимошин Валерий

Станиславович

53 63 5 участник

6 Шишов Даниил Михайлович МБОУ «СОШ» 8б Тимошин Валерий

Станиславович

51 61 6-7 участник

7 Шешуков Святослав

Владимирович

МБОУ «СОШ» 8д Тимошин Валерий

Станиславович

51 61 6-7 участник

8 Попов Илья Юрьевич МБОУ «СОШ» 8б Тимошин Валерий

Станиславович

50 60 8 участник

9 Панин Никита Сергеевич МБОУ «СОШ» 8а Тимошин Валерий

Станиславович

48 57 9 участник

10 Евлахин Даниил Андреевич МБОУ «СОШ» 8в Тимошин Валерий

Станиславович

45 54 10 участник

11 Шапкин Денис Юрьевич МБОУ «СОШ» 8б Тимошин Валерий

Станиславович

43 51 11 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от  18.12.2017 №579

Рейтинг победителей

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии в 2017-2018 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Алпатова Виктория Михайловна МБОУ «СОШ» 7б Ермолова Татьяна Валерьевна 40

2 Дунаев Никита Михайлович МБОУ «СОШ» 8д Тимошин Валерий Станиславович 62

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от  18.12.2017 №579

Рейтинг призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии в 2017-2018 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Чичканова Диана Дмитриевна МБОУ «СОШ» 7б Ермолова Татьяна Валерьевна 38

2 Пушкарев Антон Александрович МБОУ «СОШ» 7б Коновалов Владимир Ильич 55

3 Голодов Никита Владимирович МБОУ «СОШ» 7д Коновалов Владимир Ильич 55

4 Шикунов Матвей Александрович МБОУ «СОШ» 7д Коновалов Владимир Ильич 55

5 Ватаманюк Виктория Виореловна МБОУ «СОШ» 8а Костина Мария Игоревна 45

6 Илюшкина Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ» 8д Костина Мария Игоревна 42

7 Аверин Александр Андреевич МБОУ «СОШ» 8в Тимошин Валерий Станиславович 60